

Dnr 15KS/391

Kommunstyrelsen 2015-05-12 § 93

Uppföljning av kommunens interna kontroll 2014 och internkontrollplan för 2015

Kommunstyrelsens beslut

1. Kommunstyrelsens internkontrollrapport för 2014 godkänns.
2. Förvaltningen ges i uppdrag att genomföra föreslagna åtgärder i internkontrollrapporten.
3. Kommunstyrelsens internkontrollplan för 2015 antas.
4. Kommunens styrdokument avseende representation ska revideras och uppdateras.

Beslutsnivå

Kommunstyrelsen

Ärendebeskrivning

Enligt kommunens policy för internkontroll ska alla nämnder årligen anta en internkontrollplan.

Förvaltningen har redovisat uppföljning av kommunstyrelsens internkontrollplan för 2014 och ett förslag till internkontrollplan för 2015.

Handlingar i ärendet

Uppföljning av kommunstyrelsens interna kontroll 2014 och internkontrollplan 2015

Yrkanden

Mikael Lindström (S), Anders Gullander (FP), Ina Ununger (C) och Hanna Thorell (MP) yrkar bifall till förvaltningens förslag att internkontrollrapport för 2014 och internkontrollplan för 2015 godkänns. De yrka vidare att styrdokument avseende representation ska revideras och uppdateras.

Hanna Thorell (MP) och Mikael Lindström (S) yrkar att kontrollmomentet "Miljökrav ställs vid upphandlingar" ska införas även för 2015.

Ina Ununger (C) och Monica Pettersson (M) yrkar avslag på Thorells och Lindströms tilläggsyrkande.

Beslutsgång

Ordförande frågar om förvaltningens förslag bifalles och finner att det bifalles.

Ordförande frågar om yrkandet från Lindström m.fl. om uppdatering av styrdokument bifalles och finner att det bifalles.

Ordföranden frågar om tilläggsyrkandet från Thorell och Lindström, om miljökrav vid upphandling, bifalles eller avslås och finner att det avslås.

Votering begärs. Följande beslutsgång uppläses och godkänns:

”Den som avslår tilläggsyrkandet röstar ja, den som bifaller yrkandet röstar nej.”

Följande röstar ja:

Malin Bellander (M), Elisabeth Dingertz (M), Anders Gullander (FP), Britt Lindmark (FP), Jan Dolk (KD), Ina Ununger (S), Christer Löfving (SD), Monica Pettersson (M).

Följande röstar nej:

Annika Andersson Ribbing (S), Sandro Wennberg (S), Karin Aaseby (S), Mikael Lindström (S), Hanna Thorell (MP).

Kommunstyrelsen beslutar med åtta ja-röster mot fem nej-röster att avslå tilläggsyrkandet.

Reservationer och protokollsanteckningar

Hanna Thorell (MP) lämnar följande reservation:

”Miljöpartiet yrkade att kontrollmomentet ”Miljökrav ställs vid upphandlingar” ska införas även för 2015 och ställde sig dessutom bakom Socialdemokraternas tilläggsyrkande att revidera och uppdatera styrdokumentet avseende representation.

Vi reserverade oss mot beslutet att avslå vårt tilläggsyrkande om bibehållet kontrollmoment kring miljökrav. Vi hade dessutom gärna sett att handlingarna i ärendet hade visat mer information om vilka miljökrav som ställs i olika typer av upphandlingar för att förstå om de är relevanta och tillräckligt ambitiösa.”

Sändlista

Sektor ekonomi

KLG